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Yrnesop
HanmeHosanue 6noaa Beixogq BpyTtto Hetro Benku Xupbl bl Kkan
(B rpammax)

3asTpak  8:00

Kawa epkynecosas 150 5,635 7,48 18,536 172,69
Fepkynec 0,015 15 1,845 0,93 9,27 52,8
Macno cnnsouHoe 0,004 4 0,02 33 0,032 29,92
Caxap 0,003 3 2,994 11,97
Monoko 0,130 130 3,77 3,25 6,24 78
Yaii ¢ caxapom 150 0 0 10,978 43,89
Yaii 0,0005 0,5
Caxap 0,011 1 10,978 43,89
MeveHbe 25 1,875 2,45 18,6 104,25
neyeHbe 1 0,025 25 1,875 2,45 18,6 104,25
CYTOYHOI kanopuitHocTn 7,51 9,93 48,114 320,83
BCErO0 3a 3aBTpak
2-0ih 3aBTpak 22,92%
Cok 100
Cok 1 0,100 100 10,1 46
3,29%
BTopoii 3aBTpak:
CYTOYHOI kanopuitHocTn 7,51 9,93| 58,214| 366,83
O6ep 12:00
Cyn «KapTodenbHblii  Ha M/6 » co cMeT. 150/5 1,403 2,878 9,82 71,24
MSACHOW 6YNboH
Macno cnmeBovHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
KapTtodens 0,070 50 1 0,2 8,15 38,5
Nyk 0,010 8 0,112 0,016 0,656 3,28
MopkoBb 0,015 12 0,156 0,012 0,828 4,2
CmetaHa 0,005 5 0,125 1 0,17 10,3
MnoB c 0OTBApHbLIM MACOM 150 15,729 10,689 7,878 191,02
Macno cnneouHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
puc 0,035 35 0,7 0,14 5,705 26,95
Nyk 0,015 12 0,168 0,024 0,984 4,92
MopkoBb 0,025 17 0,221 0,017 1,173 5,95
Msco rosagnHa 0,080 70 14,63 6,86 120,26
Orypel, ConeHsblit 6e3 ykcyca 35 0,46 0,04 2,42 12,25
Orypeu, Conexblit 0,050 35 0,455 0,035 2,415 12,25
Komnot u3 C/oP 150 0,07 0,014 15,232 61,60
CYXOhPYKTbI 0,014 14 0,07 0,014 1,26 5,74
Caxap | 0,014 14 13,972 55,86
Xneb6 pxaHoit 30 0,030 30 1,98 0,36 10,02 52,2
Xne6 nuweHUYHbI’ | 25 0,025 25 2 0,25 12,275 59,5

Bcero 3a o6epg:

CYTOYHOI KanopuitHocTn 21,64 14,231 57,641 447,81
31,99%
MonaHnk
MakapoHbl 3ane4yeHble C CbIpOM 130 6,198 5,43 27,97 187,1
MaKapOoHb! 0,040 40 4,4 0,52 27,84 135,2
cbIp 0,015 14 1,778 1,61 0,098 21,98
Macno cnmeBovHoe 0,004 4 0,02 3,3 0,032 29,92
Xne6 nweHWYHbIi 20 0,020 20 1,6 0,2 9,82 47,6
Yaii ¢ caxapom 150 0 0 11,976 47,88
Yaii 0,0005 0,5
Caxap 0,012 12 11,976 47,88
0 0 0 0
A610K0 90 0,100 90 0,36 0,45 8,82 42,3

Bcero 3a NONAHUK:
|cyTouHoit kanopuitHocTn | 1 |

CYTOUHOIi KanopmitHocTy 8 =B 5B =B 86 324,88
Bcero conb ilogupoBaHHas: 0,010 rp. 25%

NToro 3a feHb:
CYTOUYHOI kanopuitHocTn
Bcero :B,X)Y. 37,31 30,24 174,44 1139,52
81,39%



Yrnesop

HaumeHoBaHue 6n0a Beixogq Bpytto Hetrto Benkn Xupbl bl Kkan
(B rpammax)
3aBTpak 8-00
Kawa MweHHas 150 5,515 7,045 19,241 171,19
Monoko 0,130 130 3,77 3,25 6,24 78
Macno cnmBovHoe 0,004 4 0,02 3,3 0,032 29,92
Mwexka 0,015 15 1,725 0,495 9,975 51,3
Caxap 0,003 3 2,994 11,97
Kakao C MOJIOKOM 150 3,75 19,176 137,88
Kakao 0,0020 2
Monoko 0,150 150 4,35 3,75 7.2 90
Caxap 0,012 12 11,976 47,88
Xne6 c cbipom 20/5 2,88 1,505 9,82 64,75
Xne6 MweHnYHbIR 0,020 20 1,6 0,2 9,82 47,6
Cblp 0,006 5 1,28 1,305 17,15
Bcero 3a 3aBTpak:
CYTOYHOI kanopuitHocTn 8,395 12,3 | 48,237 | 373,82
26,70%
2-ii 3aBTpak
Kecup c caxapom 100/5 2,8 3,2 9,09 79,95
Kedhup 0,100 100 2,8 3,2 41 60
Caxap 0,005 5 4,99 19,95
1 1 1 1 571%
CYTOYHOI KanopuitHocTn
Obep 12-00
Cyn "OBOLWHOR" €O cMeTaHOoi ¢ Kyp 150/5 3,976 4,929 7,492 90,74
LibinneHok-6poiinepHbiii 1 copt 0,020 15 2,4 21 28,5
Macno cnmeBovHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
CmeTaHa 0,005 5 0,125 1 0,17 10,3
KapTochenb 0,045 30 0,6 0,12 4,89 231
Kanycta 0,032 25 0,45 0,025 1,175 7
Nyk 0,010 8 0,112 0,016 0,656 3,28
MopkoBb 0,012 9 0,279 0,018 0,585 3,6
3e/IeHblii ropoluek 0,013 10 0,31 0,02 0,65 4
WNkpa kabaukoBas ANs AeTCKOro nutaHusa 35 0,28 1,40 1,51 19,25
nkpa kabaukosas 0,035 35 0,28 1,4 1,505 19,25
TedTenu KypuHble B TOMATHOM coyce 60 11,181 11,119 6,575 162,55
LibinneHok-6poiinepHbiii 1 copt 0,070 55 8,8 7.7 104,5
nyk 0,010 8 0,112 0,016 0,656 3,28
Myka 0,002 2 0,254 0,23 0,014 3,14
Macno pactutensHoe | | 0,002 2 1,998 17,98
Xne6 nuweHWYHbIR 0,010 10 0,8 0,1 4,91 13,8
Monoko | | 0,020 20 0,58 0,5 0,96 12
SAiiuo 0,006 5 0,635 0,575 0,035 7,85
Coyc: TOMaTHbI 30 0,49 2,00 0,42 21,71
Macno cnnsouHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
Tomart 0,002 2 0,096 0,38 2,04
Myka 0,003 3 0,381 0,345 0,021 4,71
rpeyka oTBapHas 110 3,87 3,755 24,392 113,22
rpeva 0,035 35 3,85 0,455 24,36 83,3
Macno cnmeBovHoe 0,004 4 0,02 3,3 0,032 29,92
HanMToOK U3 WKUNOBHMUKA 150 0,208 0,091 15,886 66,04
LLinnoBHMK 0,013 13 0,208 0,091 2,912 14,17
Caxap 0,013 13 12,974 51,87
Xneb6 pxaHoit 30 0,030 30 1,98 0,36 10,02 52,2
Xne6 nuweHUYHbI’ | 25 0,025 25 2 0,25 12,275 59,5
Bcero 3a o6epg:
CYTOYHOW KanopuitHocTH 23,981 23,90 78,561 585,21
41,80%
MonaHnk
3anekaHka TBOPOXHas 90 12,475 10,768 11,331 192,95
Monoko 0,015 15 0,435 0,375 0,72 9
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
Macno cnmeBovHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
Siiuo 0,006 5 0,635 0,575 0,035 7,85
Tsopor 0,070 68 10,88 6,12 2,04 106,76
Caxap 0,005 5 4,99 19,95
Manka 0,005 5 0,52 0,05 3,53 16,45
BaHunuH 0,00002 0,02
CryujeHHoe M0o/I0Ko 30 2,16 2,55 16,65 98,4
CryujeHHoe MOJI0KO 0,030 30 2,16 2,55 16,65 98,4
Yaii c caxapom 150 0 0 10,978 43,89
Yaii 0,0005 0,5
Caxap 0,011 1 10,978 43,89
a6n0ko | 90 0,100 90 0,36 0,45 8,82 42,3
Bcero 3a nongHuk:
CYTOYHOW KanopuitHocTm | | | | 12,4751 10,768| 33,2871 280,73
20%
Bcero conb iiogupoBaHHasn: 0,008 rp.

|WToro 3a geHb: |

CYTOYHOI kanopuitHocTn



Bcero :B,X)Y. 47,6521 50,1671 169,1761 1319JT
94,27%
3 IEHb.
Ot 1,5-3 ner
Yrnesop
HanmeHosaHue 6noaa Beixogq BpyTtto Hetro Benkun Xupsl bl Kkan
(B rpammax)
3aBTpak 08:00
Kawa MaHHas 150 5,335 6,7 19,856 169,24
Monoko 0,130 130 3,77 3,25 6,24 78
Macno cnmeBovHoe 0,004 4 0,02 3,3 0,032 29,92
Matka 0,015 15 1,55 0,15 10,59 49,35
Caxap 0,003 3 2,994 11,97
KotpeliHblii HANUTOK C MONIOKOM 150 4,35 3,75 19,176 137,88
Kodhe (cypporatHbiit) 0,002 2
Caxap 0,012 12 11,976 47,88
Monoko 0,150 150 4,35 3,75 7,2 90
Xne6 nuweHWYHbI 20 0,020 20 1,6 0,2 9,82 47,6
0 0 0 0
Bcero 3a 3aBTpak:
CYTOYHOI kanopuitHocTn 11,285| 10,65| 48,852 354,72
25,34%
2-0i 3aBTpak
A610K0 | 90 0,100 90 0,36 0,45 8,82 42,3
0 0 0 0
BTopoii 3aBTpak: 3%
CYTOUYHOI KanopuiHocTu 0,36 0,45 8,82 42
O6ep 12:00
Cyn FOpoXxoBblii C rpeHKamMmn ¢ Kyp. 150/10 1,59 1,892 11,681 98,89
UblnaeHok 6poiinepHblil 0,020 15 2,4 2,1 28,5
Macno cnmeBovHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
ropox 0,007 7 0,651 0,077 4,683 22,05
KapTochens 0,050 35 0,7 0,14 5,705 26,95
Nyk 0,010 8 0,112 0,016 0,656 3,28
MopkoBb 0,012 9 0,117 0,009 0,621 3,15
Xne6 MWeHNYHbIR 0,020 10 0,13 0,01 0,69 3,5
0 0 0 0
Kotneta KYPUHAA 60 13,946 8,618 8,658 169,42
LbliNaeHoK 6poiinepHblil 0,070 55 11,495 5,39 94,49
Nyk 0,010 8 0,112 0,016 0,656 3,28
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
Xne6 nuweHWYHbIR 0,010 10 0,8 0,1 4,91 23,8
Myka 0,003 3 0,324 0,039 2,097 10,02
SAiiuo 0,006 5 0,635 0,575 0,035 7,85
Monoko 0,020 20 0,58 0,5 0,96 12
OBouwHoe pary 110 2,992 4 15,294 110,28
Macno cnmeBovHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
KapTochens 0,085 60 1.2 0,24 9,78 46,2
Nyk 0,013 10 0,14 0,02 0,82 41
Tomar 0,002 2 0,096 0,38 2,04
KanycTa 0,080 60 1,08 0,06 2,82 16,8
MopkoBb 0,015 12 0,156 0,012 0,828 4,2
3e/1eHblii ropolek 0,015 10 0,31 0,02 0,65 4
KOMNOT n3 (ppyKTOBOI CMecn 150 0,065 0,026 14,453 59,5
cMech hpykToBas c/m 0,013 13 0,065 0,026 0,481 3,64
Caxap 0,014 14 13,972 55,86
Xneb6 pxaHoii 30 0,030 30 1,98 0,36 10,02 52,2
Bcero 3a o6ep:
CYTOYHOI KanopuitHocTn 20,573 14,896| 60,106| 490,29
35,02%
MonaHuk 15-30.
Pbi6a 3aneyeHHas nog omneTom 60 11,32 5,573 1,046 100,79
Pbiba (Tywka) 0,075 55 9,46 0,275 40,15
Macno cnneouHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
Aiiuo 0,012 10 1,27 1,15 0,07 15,7
Monoko 0,020 20 0,58 0,5 0,96 12
Miope kapTodenbHoe 110 2,69 4,41 16,142 117,22
KapTocthens 0,130 90 1,8 0,36 14,67 69,3
Monoko 0,030 30 0,87 0,75 1,44 18
Macno cnmeBovHoe 0,004 4 0,02 3,3 0,032 29,92
Xne6 nuweHWYHbIR 20 0,020 20 1,6 0,2 9,82 47,6
Yaii ¢ caxapom 150 0 0 10,978 43,89
Yaii 0,0005 0,5
Caxap 0,011 1 10,978 43,89
Badnu 20 15 1,96 14,88 83,4
Bachnu 0,020 20 15 1,96 14,88 83,4
Bcero 3a NONAgHUK:
| |cyTouHOI kanopuitHocTn 17,11 12,143 52,863 392,9
Bcero conb iiogupoBaHHas: 0,011 rp. 28%
NToro 3a fAeHb:
CYTOUYHOI kanopuitHocTn
Bcero :B,X)Y. 49,328 38,139 170,644 1280,21



Ot 1,5-3 net
HanmeHosanue 6noaa Bbixog
3aBTpak 08:00
Kawa Pucosas 150
Monoko
Macno cnusovHoe
Puc
Caxap
Kakao C MOJIOKOM 150
Kakao
Monoko
Caxap
Xne6 c cbipom 20/5

Xne6 nuweHnyHbIA
Cblp

2- 3aBTpak
f6noko

Obep

Bcero 3a 3aBTpack:
CyTOYHOI kanopuitHocTn

CyTOUYHOIl KanopuitHocTn
12:00

Boply co cmeTaHoil ¢ Kyp.
LblNNeHoK 6poiinepHblil

Macno cnmBoyHoe
CwmeTtaHa

KanycTa
KapTtodens

Nyk

MopkoBb

Ceekna

Tomat

KHenn KypuHble B coyce

LibinneHok-6poiinepHblii 1 copt

Nyk
Myka
Xne6 nuweHnyHbIA

Macno pactutensHoe

Monoko

Aiiuo

COYC: Nyk
Macno cnmBoyHoe
MopkoBb
Tomat

Myka

MakapoHbl OTBapHble

MaKapoHbl

Macno cnmBo4Hoe
Komnot u3 C/®P
CYXOPYKTbI
Caxap

Xneb6 pxaHoit
Xne6 nweHNYHbIi

MonaHuk

Cytne TBOpoXHOE
Monoko

Bcero 3a obepg

CYTOUYHOIl KanopuitHocTn

15-30

Macno pactutensHoe

Macno cnmBoyHoe
Siiuo

Tsopor

Caxap

MyKa

BaHunvH

Moanuea wokonagHasa

Monoko

Myka

Kakao

Caxap

Yaii ¢ caxapom
Yaii

Caxap

MeueHbe

100

150/5

60/30

110

150

30
25

90

30

150

25

Bcero 3a nNoONAHWNK:
| |cyTouHoit kanopuitHocTn

Bcero conb iiognpoBaHHas:

NToro 3a feHb:

4 NEHb.
Bpytto HeTtto Benkn
(B rpammax)
5,44
0,130 130 3,77
0,004 4 0,02
0,015 15 1,65
0,003 3
0,0020 2
0,150 150 4,35
0,012 12
16
0,020 20 1,6
0,006 5 1,28
6,72
0,110 100 0,4
4,058
0,020 15 2,4
0,002 2 0,01
0,005 5 0,125
0,030 20 0,36
0,045 30 0,6
0,010 8 0,112
0,014 10 0,13
0,022 15 0,225
0,002 2 0,096
12,14
0,070 55 8,8
0,010 8 0,112
0,002 2 0,254
0,010 10 0,8
0,002 2
0,020 20 0,58
0,006 5 0,635
0,010 8 0,112
0,002 2 0,01
0,010 8 0,104
0,002 2 0,096
0,005 5 0,635
3,865
0,035 35 3,85
0,003 3 0,015
0,07
0,013 13 0,065
0,014 14
0,030 30 1,98
0,025 25 2
24
12,269
0,015 15 0,435
0,002 2
0,002 2 0,01
0,006 5 0,635
0,070 68 10,88
0,005 5
0,003 3 0,31
0,00002 0,02
1,086
0,030 30 0,87
0,002 2 0,216
0,002 2
0,004 4
0
0,0005 0,5
0,011 1
0,025 25 1,875
15,23|

0,010 rp.

Xupbl

6,745
3,25

0,195
3,75
3,75

0,2
0,2
1,305

11,1

0,5

13,37

0,016
0,23
0,1
1,998

0,575
0,016

1,65
0,008

0,575
2,93
0,455
2,475
0,03
0,026

0,36
0,25

22

10,748
0,375
1,998

1,65
0,575
6,12

0,03
0,776

0,75
0,026

2,45

13,974

Yrnesop
bl

19,706
6,24
0,032
10,44
2,994
19,176

7,2
11,976
9,82
9,82

38,882

0,656
0,014
4,91

0,96
0,035
0,656
0,016
0,552

0,38
0,035

24,384
24,36
0,024
14,45
0,481

13,972
10,02

12,275

78

9,919
0,72

0,016
0,035
2,04
4,99
2,118

6,83
1,44
1,398

3,992
10,978

10,978

18,6

46,327

91,44%

Kkan

170,59
78
29,92
50,7
11,97
137,88

90
47,88
47,6
47,6
17,15

325,62
23,26%

47
0
3,36%

97,58
28,5
14,96
10,3

23,1

186,37
9
17,98
14,96
7,85
106,76
19,95
9,87

40,64
18
6,68

15,96
43,89

43,89
0
104,25

375,15

26,80%



CYTOYHOI KanopuitHocTn

Bcero :B,XK)Y. 46 48 173 1311
93,64%
5 EHb.
Ot 1,5-3 net
Yrnesop
HanmeHosanue 6noaa Beixogq BpyTtro Hetro Benku Xupbl bl Kkan
(B rpammax)
3aBTpak 8-00
Kawa peyHesasn 150 5,44 6,75 19,71 170,59
peva 0,015 15 1,65 0,195 10,44 50,7
Macno cnneouHoe 0,004 4 0,02 33 0,032 29,92
Caxap 0,003 3 2,994 11,97
Monoko 0,130 130 3,77 3,25 6,24 78
KodpeliHblii HANUTOK C MONIOKOM 150 4,35 3,75 19,176 137,88
Kodhe (cypporatHbiit) 0,002 2
Caxap 0,012 12 11,976 47,88
Monoko 0,150 150 4,35 3,75 7,2 920
Xne6 nuweHWYHbI 20 0,020 20 1,6 0,2 9,82 47,6
0 0 0 0
0 0 0
Bcero 3a 3aBTpack:
CYTOYHOI kanopuitHocTn 11,39 10,79 48,70 356,07
25,43%
2-ii 3aBTpak
Morypt 100 5 3,2 8,5 85
0,100 100 5 3,2 8,5 85
0 0
CYTOUYHOIl KanopuitHocTn 6,07%
BTopoii 3aBTpack:
CYTOYHOW KanopuitHocTu 5 3,2 8,5 85
Obep |
Cyn «KpecTbsIHCKWIA C Kyp » CO CMeT. 150/5 3,377 4,896 6,422 83,64
LibINNEHOK GpoiinepHsblii 0,020 15 2,4 21 28,5
Macno cnneouHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
KapTochens 0,045 30 0,6 0,12 4,89 231
Nyk 0,010 8 0,112 0,016 0,656 3,28
nweHo 0,007 7
MopkoBb 0,012 10 0,13 0,01 0,69 3,5
CwmeTaHa 0,005 5 0,125 1 0,17 10,3
MyAVHT pblIGHbIA 3aneyeHblii 60 13,235 3,979 8,669 124,59
Pbi6a (Tywka) 0,080 60 10,32 0,3 43,8
Nyk 0,010 8 0,112 0,016 0,656 3,28
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
Monoko 0,020 20 0,58 0,5 0,96 12
XNne6 NWeHUYHbIIA 0,010 10 1,08 0,13 6,99 33,4
Siiuo 0,010 9 1,143 1,035 0,063 14,13
Miope kapTodenbHoe 110 2,69 4,41 16,142 117,22
KapTochenb 0,130 90 1,8 0,36 14,67 69,3
Monoko 0,030 30 0,87 0,75 1,44 18
Macno cnnso4Hoe 0,004 4 0,02 3,3 0,032 29,92
Canat 13 oTBapHOIi CBEKbl C CON.OTypLoOM 35 0,64 2,04 3,69 35,69
cBekna | | | 0,055 38 0,57 0,038 3,344 15,96
Orypeu, Conexblit 0,010 5 0,065 0,005 0,345 1,75
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
KOMNOT A6/10YHbIA 150 0,07 0,028 14,49 59,78
a6noko 0,014 14 0,07 0,028 0,518 3,92
Caxap 0,014 14 13,972 55,86
Xneb6 pxaHoii 30 0,030 30 1,98 0,36 10,02 52,2
Xne6 nuweHNYHbIR 25 0,025 25 2 0,25 12,275 59,5
Bcero 3a o6ep:
CYTOUYHOIl KanopuitHocTn 23,99 15,99 71,71 532,62
38,04%
MonpHuk 15-30
SAiiuo oTBapHoe 1wt 4,70 4,26 0,26 58,09
aiyo 0,041 37 4,699 4,255 0,259 58,09
Canat u3 3e/1eHOro ropowka 30 0,93 2,06 1,95 29,98
3e/IeHblii ropoluek 0,045 30 0,93 0,06 1,95 12
Macno pactutensHoe | 0,002 2 1,998 17,98
Xne6 nNWeHWYHbIR 20 0,020 20 1,6 0,2 9,82 47,6
BaTpywka ¢ noBugnom 60 4,65 5,26 28,76 255,25
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
Macno cnmeBovHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
Monoko 0,015 15 0,435 0,375 0,72 9
nosunano 0,020 20 1,44 1,7 11,1 71,6
Myka 0,030 30 3,24 0,39 20,97 102
Siiuo 0,008 7 0,889 0,805 0,049 10,99
Caxap 0,007 7 6,986 27,93
A poxokn 0,0005 0,5 0,08 0,045 0,015 0,785
Yaii ¢ caxapom 150 0 0 10,978 43,89
Yaii 0,0005 0,5
Caxap 0,011 1 10,978 43,89
1 0 0 0 0
Bcero conb iiogupoBaHHasn: 0,012 rp.
CYTOUYHOIl KanopuitHocTn 11,88 11,78 51,76 434,81
Bcero 3a nongHuk 31%



NToro 3a geHb:
CYTOYHOI KanopuitHocTn

Bcero :B,X,)Y. 52,261 41,64| 180,671 1408,50
3a 5 aHeit 233,00 208,32 868,35 6458,91
6 NEHb.
Ot 1,5-3 net
Yrnesop
HaumeHoBaHue 6n0a Beixogq Bpytto Hetrto Benkn Xupbl bl Kkan

(B rpammax)

3aBTpak 08:00

Kawa MaHHas 150 5,335 6,7 19,856 169,24
Monoko 0,130 130 3,77 3,25 6,24 78
Macno cnmeBovHoe 0,004 4 0,02 3,3 0,032 29,92
Matka 0,015 15 1,55 0,15 10,59 49,35
Caxap 0,003 3 2,994 11,97
yail cnagkuit 150 0 0 10,978 43,89
Yaii 0,001 0,5

Caxap 0,011 1 10,978 43,89
MeyeHbe 25 0,025 25 1,875 2,45 18,6 104,25

Bcero 3a 3aBTpak:
CYTOUYHOIl KanopuinHocTu 7,21 9,15| 49,434 317,38

22,67%

2 3aBTpak
Cok 100 0 10,1 46
1 0,100 100 10,1 46

BTopoii 3aBTpack:

CyTOUYHOIl KanopuitHocTn 0 0 10,1 46
O6ep 3%
Cyn ¢ pucoBoit kpyno 150/5 1,01 1,732 3,417 33,69
6yNIbOH MSACHOI [o] 0 o]
Macno cnmeBovHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
Kpyna pucosas 0,005 5 0,1 0,02 0,815 3,85
KapTochens 0,045 30 0,54 0,03 1,41 8,4
Nyk 0,010 8 0,112 0,016 0,656 3,28
MopkoBb 0,010 8 0,248 0,016 0,52 3,2
Fynaw M3 oTBapHOro msca 50 15,314 8,92 3,814 157,24
Msco roeagnHa 0,080 70 14,63 6,86 120,26
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
Tomat 0,002 2 0,096 0,38 2,04
Jyk 0,010 8 0,112 0,016 0,656 3,28
MopkoBb 0,025 20 0,26 0,02 1,38 7
Myka 0,002 2 0,216 0,026 1,398 6,68
MakapoHbl OTBapHble 110 3,865 2,93 24,384 140,74
MaKapOHbl 0,035 35 3,85 0,455 24,36 118,3
Macno cnmeBovHoe 0,003 3 0,015 2,475 0,024 22,44
Nkpa kabaukoBas NS AeTCKOro nutaHusa 40 0,32 1,60 1,72 22,00
nkpa kabaukosas 0,040 40 0,32 1,6 1,72 22
Komnot u3 C/®P 150 0,065 0,013 14,144 57,20
CYXOPYKTbI 0,013 13 0,065 0,013 1,17 5,33
Caxap | 0,013 13 12,974 51,87
Xneb6 pxaHoii 30 0,030 30 1,98 0,36 10,02 52,2
Xne6 nweHWYHbIR 20 0,020 20 1,6 0,2 9,82 47,6
Bcero 3a o6ep 36,48%
CYTOUHOW KanoputHocTn 24,15 15,75 67,32 510,67
MonpaHnk
OMeT 3aneyeHblin 70 6,105 9,123 1,976 116,74
Macno pactutensHoe | 0,002 2 1,998 17,98
Siiuo 0,041 40 5,08 4,6 0,28 62,8
Macno cnneoyHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
Monoko 0,035 35 1,015 0,875 1,68 21
Xne6 c cbipom 20/5 2 0,7 19,62 94,6
Xne6 MiweHnYHbIR 0,020 20 1,6 0,2 9,82 47,6
Colp 0,006 5 1,28 1,305 17,15
A6/10K0 | 100 0,110 100 0,4 0,5 9,8 47
Yaii c caxapom ¢ MOOKOM 150 2,9 2,5 15,778 103,89
Yaii 0,001 0,5
Caxap 0,011 1 10,978 43,89
Monoko 0,100 100 29 25 4,8 60
Bcero 3a NONAHUK:
1 1 1 1 1 1 1 1 1
Bcero conb iiogupoBaHHasn: 0,011 rp.
NToro 3a AeHb:
CYTO4HOI 11,405 12,823 47,174 362,23
26%
Bcero :B,X)Y. 42,77 37,73 174,03 1236,28

88,31%



Yrnesop

HanmeHosanue 6noaa Beixogq BpyTtro Hetro Benkun Xupbl bl Kkan
3aBTpak 08:00
Kawa OBcsAHasa 150 5,635 7,48 18,536 172,69
Monoko 0,130 130 3,77 3,25 6,24 78
Macno cnneo4Hoe 0,004 4 0,02 33 0,032 29,92
Fepkynec 0,015 15 1,845 0,93 9,27 52,8
Caxap 0,003 3 2,994 11,97
KopeliHblii HANUTOK C MOIOKOM 150 4,35 3,75 19,176 137,88
Kodhe (cypporatHbiit) 0,002 2
Caxap 0,012 12 11,976 47,88
Monoko 0,150 150 4,35 3,75 7.2 90
Xne6 c cbipom 20/5 1,6 0,2 9,82 47,87176
Xne6 MWeHNYHbIA 0,020 20 1,6 0,2 9,82 47,6
Cblp 0,006 5 1,28 1,305 17,15
Bcero 3a 3aBTpak:
CYTOYHOI kanopuitHocTn 11,5851 11,431 47,532 358,4418
2-0i1 3aBTpak 25,60%
A610KO0 90 0,100 90 0,36 0,45 8,82 42,3
1,05 0,35 14,7 67,2
0 0
0 0
CYTOUYHOIl KanopuitHocTn 42
OBE/, 3%
CBEeKONIbHUK CO CMeTaHoll c Kyp. 150/5 4,421 5,002 13,162 115,74
LibinneHok-6poiinepHbiii 1 copTt 0,020 15 2,4 21 28,5
Macno cnmeBovHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
CwmetaHa 0,005 5 0,125 1 0,17 10,3
KapTochenb 0,065 45 0,9 0,18 7,335 34,65
Nyk 0,010 8 0,112 0,016 0,656 3,28
cBekna 0,070 49 0,735 0,049 4,312 20,58
Tomar 0,001 1 0,048 0,19 1,02
MopkoBb 0,010 7 0,091 0,007 0,483 2,45
Orypel, ConeHsblit 6e3 ykcyca 35 0,46 0,04 2,42 12,25
Orypeu, Conexblit 0,050 35 0,455 0,035 2,415 12,25
Dpukafenuku KypuHble 60 11,14 10,92 7,96 176,09
LblinneHok 6poiinepHblil 0,070 55 8,8 7,7 104,5
Nyk 0,010 8 0,112 0,016 0,656 3,28
Xne6 nweHWYHbIR 0,010 10 0,8 0,1 4,91 23,8
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
Myka 0,002 2 0,216 0,026 1,398 6,68
Monoko 0,020 20 0,58 0,5 0,96 12
Siiuo 0,006 5 0,635 0,575 0,035 7,85
Coyc: MOMOYHbIA 30 1,83 2,00 5,74 50,27
Macno cnvBo4yHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
MO/I0KO 0,030 30 1,44 57 30,6
Myka 0,003 3 0,381 0,345 0,021 4,71
rpeyka oTBapHas 100 3,865 2,93 24,384 105,74
rpeya 0,035 35 3,85 0,455 24,36 83,3
Macno cnneouHoe 0,003 3 0,015 2,475 0,024 22,44
HanNUTOK U3 WNUNOBHUKA 150 0,065 0,026 13,455 55,51
LinnoBHMK 0,013 13 0,065 0,026 0,481 3,64
Caxap 0,013 13 12,974 51,87
Xneb6 pxaHoit 30 0,030 30 1,98 0,36 10,02 52,2
Xne6 nuweHNYHbIR 25 0,025 25 2 0,25 12,275 59,5
NTtoro:
CYTOUYHOI KanopuinHocTu 25,76 21,51 89,41 627,30
MonaHuk 15:30 44,81%
MyAVHT TBOPOXHbI 70 12,705 10,893 13,042 201,8
Monoko 0,015 15 0,435 0,375 0,72 9
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
Macno cnusouHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
Aiiuo 0,007 6 0,762 0,69 0,042 9,42
Manka 0,006 6 0,62 0,06 4,236 19,74
Tsopor 0,070 68 10,88 6,12 2,04 106,76
Caxap 0,006 6 5,988 23,94
BaHunux 0,00002 0,02
KucenbHas nognuea 30 0,025 0,01 3,179 13,87
Kypara 0,005 5 0,025 0,01 0,185 1,9
Kpaxman 0,003 3
Caxap 0,003 3 2,994 11,97
vaii cnaakuii 150 1,5 1,96 25,858 127,29
Yaii 0,001 0,5
Caxap 0,011 1 10,978 43,89
Bacnn 20 1,5 1,96 14,88 83,4
Bachnu 0,020 20 15 1,96 14,88 83,4



Bcero 3a nongHuk:

30,45%
Bcero conb iiogupoBaHHas: 0,010 rp.
NToro 3a geHb:
Bcero :B,XK.,Y. 53,435 48,216 202,718 1454,402
103,89%
8 IEHb
Ot 1,5-3 net
Yrnesop
HaumeHoBaHue 6n0a Beixogq Bpytto  Hetrto Benkn Xupbl bl Kkan
(B rpammax)
3aBTpak 8-30
Kawa Apyx6a 150 5,46 8,04 19,25 179,94
puc 0,007 7 0,861 0,434 4,326 24,64
Macno cnneouHoe 0,005 5 0,025 4,125 0,04 37,4
MweHo 0,007 7 0,805 0,231 4,655 23,94
Caxap 0,004 4 3,992 15,96
Monoko 0,130 130 3,77 3,25 6,24 78
Kakao C MOJIOKOM 150 3,75 19,176 137,88
Kakao 0,0020 2
Monoko 0,150 150 4,35 3,75 7.2 90
Caxap 0,012 12 11,976 47,88
Xne6 nuweHNYHbIR 25 0,025 25 2 0,25 12,275 59,5
0 0 0 0
0 0
Bcero 3a 3aBTpak:
CYTOYHOW KanopuitHocTm 7,461 12,04 50,704 377,32
26,95%
2-ii 3aBTpak
Kecup c caxapom 100/5 2,8| 3,2| 9,09 79,95
Kechup 0,100 100 2,8 3,2 a1 60
Caxap 0,005 5 4,99 19,95
CYTOYHOW KanopuitHocTm 2,8 3,8 4,1 1,43%
0O6en 12-00 1
Cyn PacconbHUK CO CMET € Kyp 150/5 5,39 5,09 13,16 120,40
LibinneHok-6poiinepHblii 1 copt 0,020 15 2,4 2,1 28,5
Macno cnmBovHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
Kpyna nepnosas 0,007 7 1,61 0,112 3,367 20,93
kapTocens 0,075 52 1,04 0,208 8,476 40,04
nyk 0,010 7 0,098 0,014 0,574 2,87
MOpPKOBb 0,010 8 0,104 0,008 0,552 28
Orypeu, Conexblit 0,010 6 0,078 0,006 0,414 21
cMmeTaHa 0,005 5 0,125 1 0,17 10,3
WHUyens KYPUHBIN | 60 17,901 16,068 34,631 135,88
LibinneHok-6poiinepHbiii 1 copTt 0,070 55 11,495 5,39 94,49
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
Nyk 0,010 8 0,112 0,016 0,656 3,28
MOJI0KO 0,020 20 0,36 0,02 0,94 5,6
Myka 0,002 2 0,216 0,026 1,398 6,68
Aiiuo 0,006 5 0,635 0,575 0,035 7,85
Xne6 nuweHWYHbIR 0,010 10
OBOWM Tyl EHbIE 120 3,383 4,069 18,293 124,74
Macno cnmeBovHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
KapTochens 0,105 74 1,48 0,296 12,062 56,98
Nyk 0,018 15 0,21 0,03 1,23 6,15
Tomart 0,001 1 0,048 0,19 1,02
KanycTa 0,100 80 1,44 0,08 3,76 22,4
MopkoBb 0,020 15 0,195 0,015 1,035 5,25
KoMnoT u3 a6n0k 150 0,208 0,091 15,886 63,44
26710K0 0,013 13 0,208 0,091 2,912 14,17
Caxap 0,013 13 12,974 49,27
Xneb6 pxaHoit 30 0,030 30 1,98 0,36 10,02 52,2
Xne6 nuweHNYHbIR 30 0,030 30 2,4 0,3 14,73 71,4
Bcero 3a o6ep:
CYTOYHOW kKanopuitHocTmn 31,259] 25,98| 106,71 568,06
40,58%
MonaHuk 15-30,
3anekaHka pbi6Has ¢ Mo/, COycoM ,
cyxapsmu 60 13,431 3,694 17,943 160,16
PbiGa (TyluKa) 0,075 55 9,46 0,275 40,15
Nyk 0,012 10 0,14 0,02 0,82 41
Macno pactutensHoe 0,003 2 1,998 17,98
Siiuo 0,006 5 0,635 0,575 0,035 7,85
cyxapyu naHMpoBOYHbIe 0,005 5 2,4 0,3 14,73 71,4
Coyc:myka 0,002 2 0,216 0,026 1,398 6,68
Monoko 0,020 20 0,58 0,5 0,96 12
Miope kapTodenbHoe 110 2,69 4,41 16,142 117,22
KapTocthens 0,130 90 1,8 0,36 14,67 69,3
Monoko 0,030 30 0,87 0,75 1,44 18
Macno cnnsouHoe 0,004 4 0,02 3,3 0,032 29,92
Xne6 nuweHNYHbIR 30 0,030 30 2,4 0,3 14,73 71,4
Yaii ¢ caxapom 150 0 0 10,978 43,89
Yai 0,0005 0,5
Caxap 0,011 1 10,978 43,89
MeveHbe 25 0,025 25 1,875 2,45 18,6 104,25

Bcero 3a nNoONAHWNK:



| |cyTouHOW KanopuitHocTH |

20,3961 10,854 78,393 496,92

35,49%
Bcero conb iiogupoBaHHas: 0,011 rp.
NToro 3a feHb:
CYTOUYHOI KanopuiHocTu
Bcero :BXK.Y. | | | | 61,92 52,07 244,90 152225
108,73%
9 IEHb.
Ot 1,5-3 net
Yrnesop
HaumeHoBaHue 6n0a Beixogq BpyTro Hetro Benku Kupbl bl Kkan
(B rpammax)
3aBTpak 8-00
Kawa peuHesasn 150 5,52 7,05 19,24 171,19
peva 0,015 15 1,725 0,495 9,975 51,3
Macno cnmeBovHoe 0,004 4 0,02 3,3 0,032 29,92
Caxap 0,003 3 2,994 11,97
Monoko 0,130 130 3,77 3,25 6,24 78
KotpeliHblii HANUTOK C MONIOKOM 150 4,35 3,75 19,176 137,88
Kodhe (cypporatHbiit) 0,002 2
Caxap 0,012 12 11,976 47,88
Monoko 0,150 150 4,35 3,75 7.2 90
Xne6 c cbipom 20/5 2,88 1,505 9,82 64,75
Xne6 MweHNYHbIR 0,020 20 1,6 0,2 9,82 47,6
Colp 0,006 5 1,28 1,305 17,15
Bcero 3a 3aBTpak:
CYTOYHOI KanopuitHocTun 12,7451 12,3 48,2371 373,82
26,70%
2-ii 3aBTpak
A610K0 90 0,100 90 0,36 0,45 8,82 42,3
0 0
BTopoii 3aBTpak: 3,02%
CYTOYHOW KkanopuitHocTu
Obep, 12-00
Wun Ha k/6 co cmeT 150/5 1,923 3,673 8,393 75,04
KYPWHBI 6yNbOH 0 [o] [o]
Macno cnmeBovHoe 0,003 3 0,015 2,475 0,024 22,44
CmeTaHa 0,005 5 0,125 1 0,17 10,3
KapTocthens 0,045 30 0,6 0,12 4,89 231
KanycTa 0,055 44 0,792 0,044 2,068 12,32
Nyk 0,010 8 0,112 0,016 0,656 3,28
MopkoBb 0,012 9 0,279 0,018 0,585 3,6
Cycbne 13 0TBapHOro UpblnaeHka-6poiinepHoro 60 12,199 15,173 1,068 190,96
LibinneHok-6poiinepHbliii 1 copTt 0,075 63 10,08 8,82 119,7
Macno cnmBovHoe 0,003 3 0,015 2,475 0,024 22,44
Myka 0,003 3 0,381 0,345 0,021 4,71
Macno pactuTtenbHoe 0,002 2 1,998 17,98
Monoko 0,020 20 0,58 0,5 0,96 12
Aiiuo 0,010 9 1,143 1,035 0,063 14,13
COYC TOMaTHbI:
Macno cnneoyHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
Tomat 0,001 1 0,048 0,19 1,02
Myka 0,003 3 0,381 0,345 0,021 4,71
Puc oTBapHoi 110 2,465 2,825 25,014 137,94
Macno cnneouHoe 0,003 3 0,015 2,475 0,024 22,44
puc 0,035 35 2,45 0,35 24,99 1155
HanNUTOK W3 WKNNOBHMKA 150 0,065 0,026 13,455 55,51
LUMNOBHMK 0,013 13 0,065 0,026 0,481 3,64
Caxap 0,013 13 12,974 51,87
Xneb6 pxaHoii 30 0,030 30 1,98 0,36 10,02 52,2
Xne6 nweHNYHbIR 30 0,030 30 2,4 0,3 14,73 71,4
Bcero 3a o6epg:
CYTOYHOW KanopuitHocTm | 21,03 22,36| 72,63 583,05
41,65%
MonpHnk 15-30
LlapnoTka TBOpOXHas 90 12,996 10,413 12,582 197,17
Monoko 0,020 20 0,58 0,5 0,96 12
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
Macno cnmeBovHoe 0,001 1 0,005 0,825 0,008 7,48
Aiiuo 0,010 8 1,016 0,92 0,056 12,56
Tsopor 0,070 68 10,88 6,12 2,04 106,76
Caxap 0,006 6 5,988 23,94
MaHka 0,005 5 0,52 0,05 3,53 16,45
BaHnunux 0,00002 0,02
Aroga npoTepTas ¢ caxapom 30 2,16 2,55 16,65 98,4
Aroja npotepras c caxapom 0,030 30 2,16 2,55 16,65 98,4
Yaii ¢ caxapom 150 0 0 10,978 43,89
Yai 0,0005 0,5
Caxap 0,011 1 10,978 43,89
Badnu 20 15 1,96 14,88 83,4
Bacbnu 0,020 20 15 1,96 14,88 83,4
Bcero 3a NONAHUK:
| |cyTouHOIt kanopuitHocTn 1
Bcero conb iiogupoBaHHasn: 0,010 rp.



CYTOUYHOW KanopuiiHocTmn 1 1 1 16,6561 14,9231 55,091 422,86
NToro 3a fAeHb: 30,20%
CYTOYHOI kanopuitHocTn
Bcero :B,XK)Y. 50,79| 50,03| 184,83 1422,03
101,57%
10 IEHb.
Ot 1,5-3 net
Yrnesop
HanmeHosanue 6noaa Beixogq BpyTtto Hetro Benkun Xupbl bl Kkan
(B rpammax)
3aBTpak 08:00
Kawa nweHasn 150 5,515 7,045 19,241 171,19
Monoko 0,130 130 3,77 3,25 6,24 78
Macno cnmeBovHoe 0,004 4 0,02 3,3 0,032 29,92
MweHka 0,015 15 1,725 0,495 9,975 51,3
Caxap 0,003 3 2,994 11,97
Kakao C MOJIOKOM 150 3,75 19,176 137,88
Kakao 0,0020 2
Monoko 0,150 150 4,35 3,75 7,2 90
Caxap 0,012 12 11,976 47,88
Xne6 nweHNYHbIR 30 0,030 30 2,4 0,3 14,73 71,4
0 0 0 0
0 0 0
Bcero 3a 3aBTpack:
CYTOUHOW KanopuHocTn 7,915 11,095 53,147 380,47
27%
2-i 3aBTpak
Morypt 100 5 3,2 8,5 85
| 0,100 100 5 3,2 8,5 85
BTopoii 3aBTpack: 6,07%
CyTOUYHOIl KanopuitHocTn 5 3 9 85
O6ep 12:00
Cyn Bepmuwenbka c Kyp 150 3,902 4,018 10,993 96,05
LibinneHok-6poiinepHblii 1 copt 0,020 15 2,4 2,1 28,5
Macno cnmBovHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
KapTtodens 0,075 52 1,04 0,208 8,476 40,04
MakapoHb! 0,007 7 0,14 0,028 1,141 5,39
Nyk 0,010 8 0,144 0,008 0,376 2,24
MopkoBb 0,015 12 0,168 0,024 0,984 4,92
BUTOUKM pbIGHbIE 60 13,807 3,254 23,896 180,01
Pbi6a (Tywka) 0,080 60 10,32 0,3 43,8
Macno pacTtutenHoe 0,002 2 1,998 17,98
Nyk 0,010 8 0,112 0,016 0,656 3,28
SAiiuo 0,006 5 0,635 0,575 0,035 7,85
Xne6 nuweHWYHbIA 0,010 10 0,8 0,1 4,91 23,8
Myka 0,005 5 0,54 0,065 3,495 16,7
Monoko 0,020 20 1,4 0,2 14,8 66,6
Miope kapTodenbHoe 110 2,835 4,535 16,382 120,22
KapTochens 0,130 90 1,8 0,36 14,67 69,3
Monoko 0,035 35 1,015 0,875 1,68 21
Macno cnneouHoe 0,004 4 0,02 33 0,032 29,92
Wkpa ka6aukoBas N5 A€TCKOro NuTaHnsa 40 0,32 1,60 1,72 22,00
uKpa kabaukosas 0,040 40 0,32 1,6 1,72 22
HanuTok u3 c/cp 150 0,065 0,026 13,455 55,51
clpp 0,013 13 0,065 0,026 0,481 3,64
Caxap 0,013 13 12,974 51,87
Xneb6 pxaHoii 30 0,030 30 1,98 0,36 10,02 52,2
Xne6 nuweHWYHbI’ | 30 0,030 30 2,4 0,3 14,73 71,4
Bcero 3a o6ep:
CYTOUYHOIl KanopuitHocTn 25,31 14,09 91,20 597,39
MonpHuk 15-30 42,67%
Canart "BuHerpet” 70 1,44 3,14 6,44 59,97
kapToens | 0,020 14 0,28 0,056 2,282 10,78
nyk 0,011 9 0,126 0,018 0,738 3,69
MOpPKOBb 0,015 1 0,143 0,011 0,759 3,85
cBekna 0,020 14 0,21 0,014 1,232 5,88
3e/eHblii ropoluek 0,015 10 0,31 0,02 0,65 4
orypeu, con 0,016 12 0,372 0,024 0,78 4,8
Macno pactutensHoe 0,003 3 2,997 26,97
Xne6 nuweHNYHbIR 30 0,030 30 2,4 0,3 14,73 71,4
Bynouka [leTckasa 60 6,573 5,574 44,091 254,24
Macno pactutensHoe 0,002 2 1,998 17,98
Macno cnmBovHoe 0,002 2 0,01 1,65 0,016 14,96
Monoko 0,025 25 0,725 0,625 1,2 15
Myka 0,047 47 5,076 0,611 32,853 156,98
Siiuo 0,007 6 0,762 0,69 0,042 9,42
Caxap 0,010 10 9,98 39,9
Apoxxn 0,0005 0,5
Yaii ¢ caxapom 150 0 0 10,978 43,89
Yaii 0,0005 0,5
Caxap 0,011 1 10,978 43,89
Bcero 3a NONAHUK:
|cyTouHOl KanopuitHoCTn 10,41 9,01 76,24 429,50
1 30,68%



Bcero conb ilogupoBaHHas:

Bcero :B,X,Y.

NToro 3a feHb:

0,010 .

CYTOUYHOI kanopuitHocTn
48,638 37,402 229,083 1492,36
106,60%

161.50 138,27 660,918 4605,902

394.50 346,59 1529,267 11064,81



